UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DAREITORIA N°.J ~~~ /96

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDAI)E DE
BRASÍLIA, no uso de sua competência delegada pelo Ato da Reitoria n" 932, de 11/07/96, e
tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da Lei n" 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art.
10, da Resolução n" 002/96, do Conselho de Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio
probatório dos servidores abaixo relacionados:

NOTA
NOME MATR. CARGO ADMISS FINAL

ANACRISTINA REZENDE SANTOS 140678 ASSIST.EMADMlNISTRAÇAo 26/08/94 3,'70
AN'ATOiloRoci'iAoos SANTOSruNIOR -- -140708-ASSlFi~EMÃi>MlNIST.RAçxo-- --'--23/08/94' 3,7Õ------
JOSE DARIa DE SALES-ALMEID-A------- -----140724--- -MARêENEíRÜ----··--------···------------- -----24708194"---------3~6Õ..-------
~CRIsT1NA-AiVEs DE SOUZA 1-140694 -1-Ã..~SIST.~AD:MINiSTRAÇAo 23/08/94-- . 3,60
VALDELICEDA SILVA SANTOS - -i4076'7-~SIST_ EMADMlNIS1RAÇAo 30/08/96 T,õs-------

/

Brasília,j O de setembro de 1996

RICO P. S. WEIDLE
eitor, no exercido daReitoria